האסיפה    2025ביוני    1ביום    .המניות  בעלי  של  הכללית  האסיפה  לאישור  כפוףב  ש''חאלפי   אישרה 
 .  ' להלן(ט5)ראה גם ביאור   הכללית של בעלי המניות את המענק לגב' ויינשטיין כאמור

החליט דירקטוריון החברה להקצות לעובד בחברה )"הניצע"(, בדרך של הקצאה  2025במרס  23ביום  .ד

( )שאינן רשומות למסחר( RSU( יחידות מניה חסומות ) 480,000פרטית, ארבע מאות ושמונים אלף )
"(, בכפוף לתנאי תוכנית תגמול מבוסס הון שאומצה על ידי דירקטוריון החברה  של החברה )"היחידות 

)"התכנית"(.  2022באוקטובר  5ביום  
ההבשלה,   תקופת  במשך  בתכנית(  )כהגדרתם  יועץ  או  כעובד  הניצע  של  העסקתו  להמשך  בכפוף 

30למניות באופן אוטומטי בחלוף    הומרהו   הובשלההיחידות תבשלנה בארבע מנות שוות, מנה ראשונה

[...]

אישרה האסיפה הכללית של בעלי המניות את    2025ביוני    1ביום    האסיפה הכללית של בעלי המניות.

. ה' להלן(3)ראה גם ביאור   המענק לגב' ויינשטיין כאמור

החליט דירקטוריון החברה להקצות לעובד בחברה )"הניצע"(, בדרך של הקצאה  2025במרס  23ביום  .ג
( )שאינן רשומות למסחר( RSU( יחידות מניה חסומות ) 480,000פרטית, ארבע מאות ושמונים אלף )

של החברה )"היחידות"(, בכפוף לתנאי תוכנית תגמול מבוסס הון שאומצה על ידי דירקטוריון החברה  
 )"התכנית"(.  2022באוקטובר  5ביום  

ההבשלה,   תקופת  במשך  בתכנית(  )כהגדרתם  יועץ  או  כעובד  הניצע  של  העסקתו  להמשך  בכפוף 
  30למניות באופן אוטומטי בחלוף    הומרהו   הובשלההיחידות תבשלנה בארבע מנות שוות, מנה ראשונה